VENTILATORI ASSIALI IN CC
CC Tube Axial Fans
IMPIEGO/USE:
Apparecchi elettromedicali, automotive, applicazioni industriali, settore IT, apparecchiature digitali.
Electromedical equipment, automotive, industrial applications, IT sector, digital equipment.
D12
Certificazioni/Approvals
CE, Tuv, cURus

putPower(
Watt)
Correnteassorbita
Rated Current (Amp)
PortataAria
Maxairflow
CFM m3/min
Misu
reS
ize(
mm)
Rumorosit
à
NoiseLevel
db(A)
D12SH12 12 3,12 0,26 88 2,15 120x120x25 46
D12SH12D 12 3,6 0,3 101 2,9 120x120x38 51
D12BH12 12 3,12 0,26 89 2,5 120x120x25 46
D12BH12D 12 9,6 0,8 101 2,9 120x120x38 51
D12SH24 24 3,84 0,16 90 2,6 120x120x25 46
D12SH24D 24 4,8 0,2 101 2,9 120x120x38 51
D12BH24 24 5,76 0,24 92 2,6 120x120x25 46
D12BH24D 24 16,8 0,7 101 2,9 120x120x38 51
D12SH48D 48 9,6 0,2 010 2,9 120x120x38 51
D12BH48D 48 9,6 0,2 96 2,7 120x120x38 51
*B=Cuscinetti/Ball bearing; S=Bronzine/Sleeve bearing
MISURE/  S  I  Z  ES
D12